平顶山学院新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部办公室文件
〔2020〕16号
关于加强2020年暑期疫情防控个人行为管理的通     知
各防控工作专班、校属各单位：
为切实做好2020年暑期及秋季开学期间疫情防控工作，根据省市关于疫情防控常态化工作要求和学校相关工作安排，现就加强暑假期间师生员工个人行为管理有关事项通知如下。

一、严格落实师生健康监测“日报告”“零报告”制度。全校师生员工要继续按要求把个人身体健康状况和外出行动轨迹如实向本单位报告，各单位要将师生员工相关情况相应向教职工工作专班、学生工作专班“日报告”“零报告”。

二、师生要减少不必要外出，原则上不前往国外和国内疫情中高风险地区、不跨省域长途旅行。确需跨省出行的，须向所在单位报批并报告时间表和路线图，由相关单位向学校教职工工作专班、学生工作专班报备。

三、在平师生在暑假期间确因特殊情况须到中高风险地区的，或从中高风险地区来校人员，返平来平后应按社区要求进行隔离并做相关检测。外出期间要做好个人防护，戴口罩、勤洗手、不到人员密集场合等。

四、禁止组织师生集体外出旅游或开展集体性活动。
疫情防控指挥部办公室
2020年7月10日

	疫情防控指挥部办公室                      2020年7月10日印发

— 2 —

— 3 —

— 3 —